,4умц

пин Еж
"

-
"
rtff##,ff;il}ffi о г о округА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОВЛДСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 июля 2024 г. JФ 0723 - ра

с. Карпогоры

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного
водоснабжения и водоотведенпя и установлении зон ее деятельности

на территории п. Сия и п. Сылога Пинежского муниципального округа
Архангельской области

В соответствии со статьей |4 Федерального закона от 06.10.2003
Ns 131-ФЗ <Об общих приriципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, в целях ре€lлизации Федерального закона от
07.|2.201r| J\Ъ 416-ФЗ кО водоснабжении и водоотведении)), Устава
Пинежского муницип€tльного округа Архангельской области

1. Наделить статусом гарантирующей организации для систем
холодного водоснабжения и водоотведения на территории
п. Сия, п. Сылога Пинежского муниципапьного округа Архангельской
области Общество с ограниченной ответственностью кСийское> (далее -
ООО кСийское)) (ИНН 2919006299, ОГРН 1072903000136, КПП 291901001),
адрес (местонахождение): |64646, Архангельская область, Пинежский

район, п. Сия, д. 12).
2. Определить зоной деятельности ООО <<Сийское>>, наделенной

статусом гарантирующей организации, территориI9 п. Сия, п. Сылога
Пинежского муниципztльного округа Архангельской области.

З. Гарантирующей организации обеспечить эксплуатацию систем
холодного водоснабжения и водоотведения на территории
п. Сия, п. Сылога Пинежского муницип€Lльного округа Архангельской
области в соответствии с требованиями действуlощего законодательства
Российской Федерации, существующими нормами и правилами.

4. Постановление администрации Пинежского муницип€Lльного района
Архангельской области от 30 декабря 2022 года J',lb 128б-па кОб определении
гарантирующей организации в сфере холодноfо водоснабжения и

водоотведения и
МУНИЦИПЕLЛЬНОГО

5. Настоящее
на официальном
муниципrlльного

б. Настоящее
водоснабжения и

Исполняющий
главы Пинежского

зон ее деятельности на территории
<Сийское)) признать утратившим силу.

подлежит официа_гrьному опубликованию
сайте администрации Пинежского

Архангельской области в информационно-
кИнтернет> (www.pinezhye.ru).

вступает в силу с даты передачи объектов
ооо <Сийское>.

округа *( Р.А. Фофанов

I
Sс

l

.с)